

**Spotreba
kancelársky
ch potrieb za
jeden rok**

Č.materiálu	Názov	Skl_MJ	množstvo	cena za ks	Cena spolu
110231	Výdajka prevodka	600	20,00	1,59	31,8
110232	Príjemka	600	10,00	1,89	1,89
110234	Ceruzka	600	18,00	0,3	5,4
110235	Tuba lepidlo	600	2,00	0,9	1,8
110500	Fixka	600	12,00	0,45	5,4
110501	Pero čínske	600	20,00	0,77	15,4
110502	Obal L	600	2,00	0,08	0,16
110504	Zošíť A5	600	10,00	0,23	2,3
110512	Páska pokladničná 76/60/17	600	120,00	0,53	63,6
110513	Páska pokladničná (57/40/12)	600	606,00	0,34	206,4
110550	Pero +logo	600	675,00	0,65	438,75
110551	Pero Alpha Soft	600	600,00	0,85	510
110555	Poduška pečiatková	600	2,00	2,2	4,4
110556	Páska do pokladne 80/60/17 termo	600	480,00	0,68	326,4
110557	Lišta Delta	600	80,00	0,23	18,4
110558	Obal Delta predná	600	20,00	0,16	3,2
110559	Obal Delta zadná	600	20,00	0,23	4,6
110595	Kancelársky papier kop. 80g A4 500ks	600	250,00	2,75	687,5
110597	Doska s klipom	600	34,00	1,44	48,96
110602	Korektor	600	20,00	1,29	25,8
110604	Dovolenka	600	28,00	0,75	21
110607	Žiadanka na opravu	600	6,00	0,87	5,22
110608	Poradač 5 cm	600	26,00	1,44	37,44
110613	Zošíť A4	600	14,00	0,63	8,82
110615	Obálka C5	600	460,00	0,02	9,2
110618	Rýchloviazač PVC	600	24,00	0,22	5,28
110628	Páska lepiaca	600	42,00	0,26	10,92
110629	Obálka C6	600	660,00	0,02	13,2
110638	Menu box	600	750,00	0,1	75
110641	Rýchloviazač	600	440,00	0,15	66
110642	Blok trhací/lepiaci	600	32,00	0,75	24
110643	Prímový pokl. doklad	600	40,00	0,75	30
110645	Špendlík	600	8,00	0,9	7,2
110647	Žiadosť o prac. voľno	600	8,00	0,75	6
110649	Tuha do pentelky	600	10,00	0,64	6,4
110650	Doska so šnúrkov A4	600	2,00	0,64	1,28
110654	Obálka DL	600	40,00	0,03	1,2
110655	Strúhatko	600	6,00	0,4	2,4
110664	Obálka bublinková C13	600	60,00	0,13	7,8
110665	Obálka bublinková C16	600	60,00	0,33	19,8
110666	Obálka bublinková 18	600	20,00	0,55	11
110672	Dátumovka	600	6,00	5,9	35,4
110675	Spona dopisná	600	30,00	0,38	11,4
110681	Pero	600	296,00	0,38	112,48
110687	Účtenka čašníčka	600	200,00	0,38	76
110693	Farba pečiatková	600	14,00	1,48	20,72
110700	Fixka Centropen 4ks	600	4,00	2,2	8,8
110703	Etikety	600	40,00	0,95	38
110967	Ceruzka Mechanická	600	8,00	1,89	15,12
110969	Špagát	600	6,00	0,95	5,7
111599	Spinka	600	6,00	0,35	2,1
112230	Štítok závesný	600	400,00	0,04	16
114065	Papier kancelársky 220g	600	4,00	8,99	35,96
114071	Poradač 8cm	600	242,00	1,95	471,9
114073	Záznam o prevádzke motor.vozidla	600	10,00	1,63	16,3

114074	Závesný štítok	600	200,00	0,04	16
114076	Obálka s doručenkou A5	600	160,00	0,11	17,6
114077	Obálka s doručenkou A6	600	200,00	0,11	22
114094	Pripínačky do korkovej tabule	600	12,00	0,72	8,64
114095	Fixka Permanent	600	12,00	0,5	6
114098	Lepiaca tyčinka Pritt 20g	600	102,00	1,15	117,3
114099	Spojovač Kohinor Q24/6 - 1000ks	600	32,00	0,45	14,4
115000	Páska lepiaca 48mm	600	14,00	0,99	13,86
115001	Páska lepiaca 24mm	600	6,00	0,39	2,34
115002	Spinky kancelárske 33mm	600	44,00	0,39	17,16
115003	Opravná páska	600	26,00	1,39	36,14
115004	Euroobal 100ks	600	26,00	1,95	50,7
115007	Spinky kancelárske 25mm 100ks	600	2,00	0,4	0,8
115008	Blok lepiaci 75x75 400ks	600	8,00	1,69	13,52
115009	Blok lepiaci 50x40 1200ks	600	4,00	2,9	11,6
115010	Blok kocka biela 9x9	600	30,00	0,95	28,5
200000	Poradač pákový	600	50,00	1,29	64,5
200005	Zošit A4 tvrd. doskou	600	94,00	1,95	183,3
300240	Etiketa Motex 23-16	600	30,00	0,9	27
300241	Obal PP A4 L matný	600	4380,00	0,08	350,4
300695	Zvýrazňovač sada	600	24,00	2,79	66,96
300723	Stojan závesný (Obal PVC A4 závesný)	600	100,00	0,45	45
301043	Zošívacie spony	600	2,00	0,9	1,8
301074	Stravenka	600	6400,00	0,04	256
301075	Chorobopis	600	6400,00	0,04	256
301076	Vložka do chorobopisu	600	6000,00	0,04	240
301099	Páska Epson S015374 čierna	600	10,00	2,95	29,5
301100	Mapa s klipom A4	600	4,00	0,79	3,16
301101	Mapa s klipom A5	600	4,00	0,5	2
30617	Prírez 50/70	600	1600,00	0,04	64
30621	Register A4 karton	600	6,00	1,95	11,7
30622	Páska lepiaca obojstranná	600	34,00	1,69	57,46
30623	Čistič monitora 250ml	600	2,00	9,9	19,8
30704	Obálka delta zadná	600	60,00	0,23	13,8
30705	Obálka delta predná	600	60,00	0,16	9,6
30706	Kocka lepená	600	2,00	0,95	1,9
30715	Box archív	600	20,00	1,25	25
				Bez DPH:	5742,64